Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3233/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal que efetue serviços
de revitalização do passeio
público, de Praça localizada na
Vila São José.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuado serviços de revitalização do passeio público, da
Praça localizada no cruzamento das Ruas Floriano Peixoto, com Pedro Alvares
Cabral, Vila São José.

Justificativa:

Frequentadores do local pedem a revitalização do passeio público
da referida praça, que é todo de pedras. Com o crescimento desordenado da
grama invadindo o caminho, as pedras foram se soltando gradativamente e
vem representando risco de quedas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de maio de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-